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Miniatura Nr-art.

G-1721

G-1722

G-1723

G-1724

G-1725

Opis

Perforowane ptytki do eksykatoréw wykonane ze stali nierdzewnej 1.4301, typ 304. Sg uniwersalne, pasujg do eksykatoréw
Duran, jak réwniez do eksykatoréw innych producentéw. Zostaty wyprodukowane zgodnie z norma EN 10143. Perforowana
ptytka metalowa umieszczona w eksykatorze dzieli jego komore na dwie czesci. W dolnej umieszcza sie Srodek suszacy.
Natomiast w gornej, na perforowanej ptytce ustawia sie substancje do suszenia w odpowiednim naczyniu. Ptytki do
eksykatoréw wykonane ze stali nierdzewnej sa zaroodporne, wiec mozna na nich umieszcza¢ gorace prébki.

Ptytki do eksykatorow - metalowe

Karta katalogowa

t’ DURAN

Ptytki do eksykatoréow wykonane ze stali nierdzewnej (1.4301, typ 304). Oryginalne
produkty firmy Duran. Zgodne z normg DIN EN 10143.

Nazwa

Ptytka metalowa do eksykatora

Ptytka metalowa do eksykatora

Ptytka metalowa do eksykatora

Ptytka metalowa do eksykatora

Ptytka metalowa do eksykatora

Sr. nominalna

DN 100

DN 150

DN 200

DN 250

DN 300

Srednica

90 mm

140 mm

190 mm

235 mm

285 mm
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